quae ad officium Inquisitionis huiusmodi pertinent, faciendi, gerendi, ordinandi et exequendi,
nonobstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. In quorum omnium et singulorum
fidem et testimonium praesentes literas per infrascriptum nostrum offitiique sanctae Romanae

et universalis Inquisitionis notarium fieri fecimus et nostra manu subscriptas, sigilli eiusdem
Sancti Officii, quo in talibus utimur, iussimus appensione muniri.

Datum Romae in nostra generali congregatione sanctae Inquisitionis, die quarta mensis

martii, anno a î tivitate domini nostri Iesu Christi 1598, pontificatus vero sanctissimi domini
nostri, domini Clementis divina providentia p^pae VIII, anno septimo.

Ludovicus cardinalis Madrucius,
Iulius Antonius cardinalis Sanctae Severinae,
Petrus cardinalis Deza,
Dominicus cardinalis Pinellus,
frater Hieronymus cardinalis Asculanus,
Paulus cardinalis Sfondratus,
Camillus cardinalis Burgesius.
Pompeus cardinalis Arigoneus.
Flaminius Adrianus, sanctae Romanae et universalis Inquisitionis notarius secret.

Inuentario d.egli arcbiui del Sant'Ufficio di Aquileia e Concordia
Udlre,25 aprile 1598

Portogruaro, 1598'

Inventarium scripturarum et bonorum quondam admodum reverendi patris magistri Io-
annis Baptistae Angelucii de Perusio, ordinis minorum conventualium, in civitatibus et dio-
ecesibus Aquileiensi et Concordiensi [inquisitoris delegati], inventorum in camera eiusdem
reverendi patris inquisitoris.

In Christi nomine amen. Die sabbati )O(V aprilis 1598.

Actum in monasterio Sancti Francisci interioris civitatis Utinensis, Aquileiensis dioecesis.
Hoc est inventarium scripturarum Sancti Officii Inquisitionis Aquileiensis et bonorum mo-

bilium olim admodum reverendi patris, sacrae theologiae doctoris, magistri loannis Baptistae
Angelucii de Perusio, ordinis minorum conventualium, aSanct^ Sede Apostolica in civitatibus
et dioecesibus Aquileiensi et Concordiensi inquisitoris delegati, mensibus praeteritis vita fun-
cti, consignatanrm per reverendum patrem, sacrae theologiae doctorem, magistrum Gabrie-
lem de Ugubio, eiusdem ordinis et dicti Sancti Officii vicarium, admodum reverendo patri,
sacrae theologiae doctori, magistro Hieronimo Hasteo, dicti ordinis et moderno inquisitore,
conscriptum manu mea Ioannis Bottanae, notarii et cancellarii infrascripti, ita instante memo-
rato admodum reverendo patre Hasteo inquisitore.

Processus super revelatione asserta, facta cuidam Lenchae de Bansizza,1581 lfasc. 96];
processus contra Marcum Antonium Pichissinum de Glemona de anno 1575 [fasc. 60];